Директору

 областного государственного автономного профессионального образовательного учреждения «Шебекинский агротехнический ремесленный техникум»
Гиль Е.Г.

                                                                  от__________________________________
                                                                                                                                                                       фамилия

                                                                                                                   ___________________________________
                                                                                                                                                                      имя

________________________________

                                                                                                                                                                      отчество
проживающего (ей) по адресу:

___________________________

___________________________
___________________________

___________________________

___________________________

Тел:____________________________

E-mail:__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  меня в Техникум на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования подготовки квалифицированных рабочих (служащих), на основании результатов освоения  образовательной программы основного общего образования, по профессии:
    15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике
(наименование профессии)
базового уровня подготовки, на очную форму обучения, на бюджетное место
О себе сообщаю следующие данные:

1) Дата рождения________________________ Место рождения:______________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
2) Документ, удостоверяющий личность ___________________, серия_______ номер____________
выдан:___________________года_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
 Предыдущий уровень образования:

 основное общее, аттестат об основном общем образовании:

№  ______________________________________________
дата выдачи _____________________________года
К заявлению прилагаю:

1)  ксерокопию документа, удостоверяющего личность                                                            ______                                                                                                                                                                                                            2) документ государственного образца об образовании

    а) оригинал                                                                                                                                    _______

   б) заверенную ксерокопию оригинала документа государственного образца об образовании_____                                                                                                                                                                                                                  3) фотографии (3x4) - 4 штуки                                                                                                     ________

4) справку 086-У                                                                                                                           _________
Общежитие:     нуждаюсь
       не нуждаюсь
                                             (нужное подчеркнуть)
При подаче заявления ознакомлен (а) с:  - Уставом Техникума ____________________,
                                                                                                                                                            (подпись поступающего)
- лицензией и приложением на право ведения образовательной деятельности

                                                                                                 ____________________,
                                                                                                                                                            (подпись поступающего)
- со свидетельством и приложением  о государственной аккредитации, дающим право на выдачу документа государственного образца о среднем профессиональном образовании

                                                                                                 ____________________,
                                                                                                                                                              (подпись поступающего)

- с основной профессиональной образовательной программой по профессии 15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике, реализуемой Техникумом, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
                                                                                                  ___________________,
                                                                                                                                                              (подпись поступающего)
- с Правилами приема и условиями приема в областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Шебекинский агротехнический ремесленный техникум»:                                                                                  _______________________
                                                                                                                                                              (подпись поступающего)

 При подаче заявления сообщаю:

1) получаю среднее профессиональное образование впервые: ___________  не впервые: _________
                                                                                                                                                          (подпись поступающего)

2)  с  датой предоставления оригинала  документа об образовании ознакомлен (а):
до 15 августа 2020 года  __________________
                                                            (подпись поступающего)
    О
себе дополнительно сообщаю:

сведения о родителях: мать ______________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                        отец______________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, телефон)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Социальный статус:  инвалид,  дети-сироты,  дети, оставшиеся  без  попечения  родителей

(нужное подчеркнуть)

Необходимость  создания  специальных  условий  в  связи  с  ограниченными  возможностями  здоровья или  инвалидностью ____________________________________________

                                                                                   (да/нет)
ДАТА ПОДАЧИ ЗАЯВЛЕНИЯ  «___» ______________ 2020 года  ______________

                                                                                                                        (подпись поступающего)
Расписка о приеме документов №___________

(№ по журналу регистрации поступающих на 1 курс в 2020 году)
Заявление принял ответственный секретарь____________ ______________________

                                                                              (подпись)             (расшифровка)

«_____» ______________ 2020 г.
Заявление внесено в базу ФИС ГИА и приема «_____»_____________2020 года

Ответственный за внесение в базу ФИС ГИА и приема ____________              __________________

                                                                                                   (подпись)                       (расшифровка)

Заявление внесено в базу 1 С: Колледж ПРОФ  «_____»_____________2020 года

Ответственный за внесение в базу 1 С: Колледж ПРОФ  ____________            __________________

                                                                                                    (подпись)                       (расшифровка)